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Link do produktu: https://www.odix.eu/gra-rodzinna-pilkarzyki-na-sprezynach-hot-football-67008-p-1310.html

Opis produktu

GRA RODZINNA PILKARZYKI na sprezynach

HOT FOOTBALL 67008

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

EAN

Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Kod producenta
Szerokos$¢ produktu
Maksymalna liczba graczy
Minimalna liczba graczy
Certyfikaty, opinie, atesty
Bohater

Pte¢

Wiek dziecka

Materiat

Waga (z opakowaniem)

Marka

Mam okazje zaoferowac Panstwu

- oryginalnie zapakowana,

- howa,

Gra zrecznosciowa "PILKARZYKI NA SPREZYNKACH" pitka nozna

25,00 zt

67008
5903864901160
5903864901160
5903864901160
26 cm

5cm

6008

35cm

Nie dotyczy

nie dotyczy

CE

brak

Chtopcy, Dziewczynki
3 lata +

Plastik

0.5 kg

inne
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W zestawie:

- 12 zawodnikéw

- boisko

- 2 bramki

- 1 pitka

- tablica wynikéw

- 2 maszty do flag

- zestaw naklejek z flagami
Wymiary : 35x26cm

Zapakowana w oryginalny karton o wymiarach ok. 38 x 26,5 x 6 cm.
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WORLD
modern design

Gt

Zabawka przeznaczona dla dzieci powyzej 3-go roku zycia
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